
campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 3 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 5'35.73 9.00
2 4 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 5'36.49 7.00
3 5 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 5'40.19 6.00
4 7 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport 5'51.44 5.00
5 6 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5'51.54 4.00
6 2 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 5'52.77 2.00
7 1 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 6'01.33
8 8 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6'12.77

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:23

Serie 2

1 6 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 5'51.89 3.00
2 4 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 5'59.18 1.00
3 3 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6'03.16
4 5 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 6'08.66

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:17
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campionato regionale es A

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 3 1. 5'35.73 9.00
2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1 4 2. 5'36.49 7.00
3 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 3. 5'40.19 6.00
4 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport 1 7 4. 5'51.44 5.00
5 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 5. 5'51.54 4.00
6 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 2 6 1. 5'51.89 3.00
7 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 1 2 6. 5'52.77 2.00
8 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 2 4 2. 5'59.18 1.00
9 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 1 1 7. 6'01.33

10 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 3. 6'03.16
11 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 5 4. 6'08.66
12 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 6'12.77

    Pubblicata: 03/06/2017 ore 11:25
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campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'29.48 9.00
2 5 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 5'30.04 7.00
3 3 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 5'32.45 6.00
4 6 GUERRA Andrea 2005 ITA Derthona Nuoto 5'32.96 5.00
5 7 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 5'47.64 4.00
6 2 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5'53.58 1.00

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:36

Serie 2

1 5 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5'48.05 3.00
2 3 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5'53.02 2.00
3 4 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 5'55.53

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:30
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campionato regionale es A

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

1 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 5'29.48 9.00
2 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 5'30.04 7.00
3 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 1 3 3. 5'32.45 6.00
4 GUERRA Andrea 2005 ITA Derthona Nuoto 1 6 4. 5'32.96 5.00
5 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 1 7 5. 5'47.64 4.00
6 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 1. 5'48.05 3.00
7 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 2. 5'53.02 2.00
8 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1 2 6. 5'53.58 1.00
9 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 4 3. 5'55.53

NON CLASSIFICATI

FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 03/06/2017 ore 11:25
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campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie 1

1 4 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'20.74 9.00
2 1 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'24.16 7.00
3 7 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 2'24.42 6.00
4 6 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 2'24.50 5.00
5 2 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 2'24.67 4.00
6 5 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'26.91 3.00
7 8 BARBIERI Alice 2006 ITA Derthona Nuoto 2'28.75 1.00
8 3 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.60

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:26

Serie 2

1 4 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 2'27.75 2.00
2 1 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 2'29.08
3 5 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'30.81
4 8 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'31.04
5 2 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 2'31.16
6 3 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 2'33.42
7 7 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'35.61
8 6 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CS Roero 2'36.24

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:23

Serie 3

1 5 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport 2'31.61
2 4 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'32.44
3 8 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'34.08
4 1 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'34.33
5 2 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'35.25
6 6 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport 2'36.11
7 7 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport 2'36.86
8 3 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'37.39

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:20

Serie 4

1 6 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'33.77
2 1 AGOSTI Chiara 2006 ITA Derthona Nuoto 2'33.85
3 2 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'35.54
4 3 TETI Susanna 2007 ITA Derthona Nuoto 2'35.75
5 8 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.97
6 7 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 2'36.79
7 4 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 2'38.46
8 5 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'40.52

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:17

Serie 5

1 5 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.13
2 3 GREGORACE Ambra 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'36.87
3 4 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'36.99
4 2 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 2'39.49
5 8 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'40.23
6 7 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'41.03
7 1 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'41.38
8 6 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'46.90

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:14

Serie 6

1 5 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'35.80
2 3 CANNELLA Martina 2006 ITA Asti Nuoto 2'38.23
3 7 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 2'38.92
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 6 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA CS Roero 2'39.22
5 2 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Dynamic Sport 2'39.97
6 1 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'40.94
7 8 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'41.04
8 4 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'43.12

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:11

Serie 7

1 4 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 2'38.56
2 1 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'40.60
3 2 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero 2'40.92
4 5 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'42.29
5 7 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'42.34
6 8 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'43.08
7 6 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 2'43.22
8 3 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'45.05

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:08

Serie 8

1 2 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'33.65
2 4 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'39.24
3 5 PALUMBO Anita 2006 ITA Asti Nuoto 2'39.80
4 6 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'41.79
5 1 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'42.32
6 8 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 2'43.02
7 3 FALLACARA Sofia 2007 ITA Dynamic Sport 2'46.93

NON CLASSIFICATI

7 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd NP

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:04

Serie 9

1 3 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Arona Active asd 2'40.08
2 2 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport 2'42.58
3 6 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'43.99
4 4 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Derthona Nuoto 2'45.14
5 1 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'47.70
6 8 MARSETICH Lara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'47.79
7 5 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'49.54

NON CLASSIFICATI

7 ALFONSO Anna 2007 ITA CN Saint Vincent ssd SQ

Falsa partenza (2'45.51)

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:01

Serie 10

1 6 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 2'43.79
2 5 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 2'45.07
3 8 PRETE Giulia 2007 ITA Dynamic Sport 2'47.87
4 4 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 2'49.11
5 2 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'50.81
6 1 BALLA Marta 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'55.44
7 3 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport 2'56.35
8 7 SCOZZARO Noemi 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'00.34

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:58

Serie 11

1 6 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'45.95
2 3 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.75
3 2 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 2'51.91
4 8 PENTORE Giulia 2007 ITA CS Roero 2'52.56
5 5 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 2'52.87
6 4 BERGAGLIO Chiara 2006 ITA Derthona Nuoto 2'55.19
7 1 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'00.04
8 7 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'03.67

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:54
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 12

1 5 MACCARIO Martina 2006 ITA CS Roero 2'42.49
2 1 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'48.67
3 7 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'53.15
4 4 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'54.53
5 6 AGRETTI Emilia 2007 ITA Arona Active asd 3'01.00
6 3 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 3'01.95
7 8 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'02.05
8 2 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 3'06.99

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:51

Serie 13

1 6 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'45.18
2 4 GOITRE Lucia 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'01.62
3 7 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 3'02.85
4 1 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'05.35
5 5 SAPORITO Martina 2007 ITA Dynamic Sport 3'07.02
6 8 PAVIN Annalisa 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'07.41
7 3 DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'13.79
8 2 ROMANO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'14.02

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:53

Serie 14

1 6 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'40.17
2 7 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'52.14
3 4 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'55.65
4 2 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'57.23
5 5 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'10.76
6 3 CALLEGARO Magda 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'12.85

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:43

Serie 15

1 4 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 2'48.29
2 5 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'52.83
3 3 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'00.21

    Pubblicata: 23/06/2018 ore  9:40
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campionato regionale es A

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 1 4 1. 2'20.74 9.00
2 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 1 2. 2'24.16 7.00
3 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 1 7 3. 2'24.42 6.00
4 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 1 6 4. 2'24.50 5.00
5 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 1 2 5. 2'24.67 4.00
6 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 6. 2'26.91 3.00
7 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 2'27.75 2.00
8 BARBIERI Alice 2006 ITA Derthona Nuoto 1 8 7. 2'28.75 1.00
9 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 2 1 2. 2'29.08

10 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 8. 2'29.60
11 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2 5 3. 2'30.81
12 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 4. 2'31.04
13 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 2 2 5. 2'31.16
14 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport 3 5 1. 2'31.61
15 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 4 2. 2'32.44
16 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 1. 2'33.13
17 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 2 3 6. 2'33.42
18 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 2 1. 2'33.65
19 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 6 1. 2'33.77
20 AGOSTI Chiara 2006 ITA Derthona Nuoto 4 1 2. 2'33.85
21 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 3. 2'34.08
22 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 1 4. 2'34.33
23 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 2 5. 2'35.25
24 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 2 3. 2'35.54
25 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 7 7. 2'35.61
26 TETI Susanna 2007 ITA Derthona Nuoto 4 3 4. 2'35.75
27 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 6 5 1. 2'35.80
28 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 8 5. 2'35.97
29 REGAZZO Miriam 2006 ITA Dynamic Sport 3 6 6. 2'36.11
30 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CS Roero 2 6 8. 2'36.24
31 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 4 7 6. 2'36.79
32 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport 3 7 7. 2'36.86
33 GREGORACE Ambra 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 3 2. 2'36.87
34 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 4 3. 2'36.99
35 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 8. 2'37.39
36 CANNELLA Martina 2006 ITA Asti Nuoto 6 3 2. 2'38.23
37 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 4 4 7. 2'38.46
38 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 7 4 1. 2'38.56
39 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 6 7 3. 2'38.92
40 FRUTTERO Sofia Vittoria 2006 ITA CS Roero 6 6 4. 2'39.22
41 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 4 2. 2'39.24
42 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 5 2 4. 2'39.49
43 PALUMBO Anita 2006 ITA Asti Nuoto 8 5 3. 2'39.80
44 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Dynamic Sport 6 2 5. 2'39.97
45 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Arona Active asd 9 3 1. 2'40.08
46 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 14 6 1. 2'40.17
47 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 8 5. 2'40.23
48 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 5 8. 2'40.52
49 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 7 1 2. 2'40.60
50 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero 7 2 3. 2'40.92
51 DELLEPIANE Giorgia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 1 6. 2'40.94
52 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 7 6. 2'41.03
53 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 8 7. 2'41.04
54 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 1 7. 2'41.38
55 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 6 4. 2'41.79
56 GAROFALI Giulia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 5 4. 2'42.29
57 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 1 5. 2'42.32
58 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 7 7 5. 2'42.34
59 MACCARIO Martina 2006 ITA CS Roero 12 5 1. 2'42.49
60 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport 9 2 2. 2'42.58
61 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 8 8 6. 2'43.02
62 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 7 8 6. 2'43.08
63 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 4 8. 2'43.12
64 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 7 6 7. 2'43.22
65 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 10 6 1. 2'43.79
66 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 9 6 3. 2'43.99
67 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 3 8. 2'45.05
68 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 10 5 2. 2'45.07
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

69 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Derthona Nuoto 9 4 4. 2'45.14
70 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 13 6 1. 2'45.18
71 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 11 6 1. 2'45.95
72 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 6 8. 2'46.90
73 FALLACARA Sofia 2007 ITA Dynamic Sport 8 3 7. 2'46.93
74 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 9 1 5. 2'47.70
75 MARSETICH Lara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 9 8 6. 2'47.79
76 PRETE Giulia 2007 ITA Dynamic Sport 10 8 3. 2'47.87
77 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 15 4 1. 2'48.29
78 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 12 1 2. 2'48.67
79 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 10 4 4. 2'49.11
80 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 5 7. 2'49.54
81 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 2 5. 2'50.81
82 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 3 2. 2'51.75
83 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 11 2 3. 2'51.91
84 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 14 7 2. 2'52.14
85 PENTORE Giulia 2007 ITA CS Roero 11 8 4. 2'52.56
86 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 15 5 2. 2'52.83
87 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 11 5 5. 2'52.87
88 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd 12 7 3. 2'53.15
89 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Centro Nuoto Torino 12 4 4. 2'54.53
90 BERGAGLIO Chiara 2006 ITA Derthona Nuoto 11 4 6. 2'55.19
91 BALLA Marta 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 10 1 6. 2'55.44
92 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 14 4 3. 2'55.65
93 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport 10 3 7. 2'56.35
94 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 14 2 4. 2'57.23
95 PELIZZA Emma 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 11 1 7. 3'00.04
96 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15 3 3. 3'00.21
97 SCOZZARO Noemi 2006 ITA Swimming Club Alessandria 10 7 8. 3'00.34
98 AGRETTI Emilia 2007 ITA Arona Active asd 12 6 5. 3'01.00
99 GOITRE Lucia 2007 ITA Rari Nantes Torino 13 4 2. 3'01.62

100 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 12 3 6. 3'01.95
101 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 12 8 7. 3'02.05
102 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 13 7 3. 3'02.85
103 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 11 7 8. 3'03.67
104 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 13 1 4. 3'05.35
105 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 12 2 8. 3'06.99
106 SAPORITO Martina 2007 ITA Dynamic Sport 13 5 5. 3'07.02
107 PAVIN Annalisa 2007 ITA Sisport Spa ssd 13 8 6. 3'07.41
108 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 14 5 5. 3'10.76
109 CALLEGARO Magda 2007 ITA Centro Nuoto Torino 14 3 6. 3'12.85
110 DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 13 3 7. 3'13.79
111 ROMANO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 13 2 8. 3'14.02

NON CLASSIFICATI

ALFONSO Anna 2007 ITA CN Saint Vincent ssd SQ

Falsa partenza (2'45.51)

RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd NP

ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino ASS
MILANI Martina 2007 ITA Aosta Nuoto ASS
SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
FINZI Camilla Alma Sarah 2006 ITA Aquatica Torino ssd ASS
LO BUGLIO Arianna 2007 ITA CS Roero ASS
BERTERO Lavinia 2007 ITA CS Roero ASS
MORA Lisa 2007 ITA Arona Active asd ASS
MIRABELLO Greta 2007 ITA Derthona Nuoto ASS

    Pubblicata: 03/06/2017 ore 11:25
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campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'14.52 9.00
2 5 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'15.01 7.00
3 8 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'17.19 5.00
4 3 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'19.15 4.00
5 6 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'19.38 3.00
6 2 GUERRA Andrea 2005 ITA Derthona Nuoto 2'20.83 1.00
7 1 PELOSI Francesco 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'21.15
8 7 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 2'22.62

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:29

Serie 2

1 4 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2'16.03 6.00
2 2 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'20.50 2.00
3 1 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'21.91
4 7 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'22.25
5 5 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 PER Rari Nantes Torino 2'23.50
6 3 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'23.53
7 6 DALMASSO Andrea 2005 ITA CS Roero 2'24.61
8 8 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 2'26.52

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:26

Serie 3

1 2 ENASCUT Francesco 2005 ROM Dynamic Sport 2'21.83
2 8 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'22.34
3 5 SERANO Marco 2005 ITA Dynamic Sport 2'22.61
4 4 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'22.75
5 7 LOLLA Davide 2005 ITA Derthona Nuoto 2'23.52
6 3 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'27.01
7 1 CICALINI Christian 2005 ITA Derthona Nuoto 2'27.86
8 6 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 2'28.08

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:23

Serie 4

1 2 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'26.40
2 1 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'27.11
3 6 LAURIERI Andrea 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.28
4 5 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 2'29.68
5 8 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'30.55
6 4 MARZINE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'30.64
7 3 VIVALDA Marco 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'30.70
8 7 CAUSIN Flavio 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'34.15

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:20

Serie 5

1 1 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'27.79
2 3 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'27.83
3 5 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.44
4 2 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 2'29.90
5 6 SCHINTONE Federico 2005 ITA Dynamic Sport 2'30.10
6 4 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'30.17
7 7 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 2'32.35
8 8 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'32.40

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:17

Serie 6

1 1 TRIBOLO Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'27.78
2 3 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 2'30.30
3 5 BASSINO Daniele 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'31.36
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 8 MARINELLO Gianluca 2005 ITA Dynamic Sport 2'32.93
5 2 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'33.71
6 7 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'34.80
7 6 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.29
8 4 BRONGO Antoine 2005 ITA CN Saint Vincent ssd 2'39.90

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:14

Serie 7

1 2 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'34.36
2 7 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 2'35.25
3 5 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'36.51
4 4 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'37.90
5 6 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'37.93
6 1 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 2'38.35
7 8 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'39.78
8 3 PEROTTI Andrea 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'42.30

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:11

Serie 8

1 8 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.91
2 6 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'25.28
3 3 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'33.48
4 7 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'35.11
5 4 CARESIO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.66
6 1 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria 2'36.55
7 5 RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'40.28
8 2 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.15

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:08

Serie 9

1 4 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.04
2 3 MANGIONE Flavio Calogero 2005 ITA Dynamic Sport 2'33.09
3 5 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'35.54
4 7 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 2'36.76
5 6 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'39.23
6 1 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'40.05
7 2 SULKUQI Elton 2005 ALB Centro Nuoto Torino 2'42.74
8 8 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Dynamic Sport 2'47.23

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:05

Serie 10

1 7 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 2'35.66
2 4 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 2'36.75

8 MOSCA Mattia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'36.75
4 3 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 2'37.09
5 6 CORTELLAZZI Cesare 2005 ITA Derthona Nuoto 2'40.16
6 5 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 2'40.23
7 1 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'42.40

NON CLASSIFICATI

2 ORSI Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino SQ

Falsa partenza (2'39.19)

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:02

Serie 11

1 2 ROSSO Francesco 2005 ITA CS Roero 2'36.75
2 4 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 2'37.53
3 7 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'43.11
4 8 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'43.33
5 3 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 2'43.78
6 1 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 2'44.28
7 5 BESSONE Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'44.37
8 6 TORRE Enrico 2005 ITA CS Roero 2'51.55

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:58
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Serie 12

1 3 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'35.36
2 5 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.38
3 2 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'39.73
4 6 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'44.01
5 4 MARCUCCI Ludovico 2005 ITA Derthona Nuoto 2'46.19
6 1 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'47.28
7 8 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 2'49.07
8 7 CARRA Cristian 2006 ITA Dynamic Sport 2'51.13

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:55

Serie 13

1 2 CALLEGARO Giona 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.78
2 5 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'44.62
3 7 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'48.90
4 8 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'49.64
5 4 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'50.59
6 6 GIULIANO Riccardo 2006 ITA CS Roero 2'52.10
7 1 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'53.63
8 3 BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA Arona Active asd 2'59.74

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:52

Serie 14

1 3 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.15
2 6 FERRARI Andrea 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'45.67
3 7 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'45.92
4 5 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 2'50.87
5 4 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 2'51.44
6 2 BORGHI Lorenzo 2005 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 2'58.46
7 1 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'00.12
8 8 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'11.20

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:49

Serie 15

1 8 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'32.63
2 3 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'36.46
3 6 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'55.75
4 4 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'58.06
5 7 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'59.48
6 1 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'05.15
7 5 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 3'06.69
8 2 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'15.73

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:45

Serie 16

1 4 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'26.44
2 5 DI CARLO Mikael 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'44.68
3 3 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 2'51.74

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 10:41
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campionato regionale es A

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'14.52 9.00
2 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'15.01 7.00
3 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 2'16.03 6.00
4 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 3. 2'17.19 5.00
5 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 3 4. 2'19.15 4.00
6 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 6 5. 2'19.38 3.00
7 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2 2 2. 2'20.50 2.00
8 GUERRA Andrea 2005 ITA Derthona Nuoto 1 2 6. 2'20.83 1.00
9 PELOSI Francesco 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 7. 2'21.15

10 ENASCUT Francesco 2005 ROM Dynamic Sport 3 2 1. 2'21.83
11 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 3. 2'21.91
12 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 4. 2'22.25
13 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 8 2. 2'22.34
14 SERANO Marco 2005 ITA Dynamic Sport 3 5 3. 2'22.61
15 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 1 7 8. 2'22.62
16 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 4 4. 2'22.75
17 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 PER Rari Nantes Torino 2 5 5. 2'23.50
18 LOLLA Davide 2005 ITA Derthona Nuoto 3 7 5. 2'23.52
19 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 6. 2'23.53
20 DALMASSO Andrea 2005 ITA CS Roero 2 6 7. 2'24.61
21 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 8 1. 2'24.91
22 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 8 6 2. 2'25.28
23 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 2 1. 2'26.40
24 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 16 4 1. 2'26.44
25 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 2 8 8. 2'26.52
26 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 6. 2'27.01
27 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 1 2. 2'27.11
28 TRIBOLO Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 1 1. 2'27.78
29 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 1 1. 2'27.79
30 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 3 2. 2'27.83
31 CICALINI Christian 2005 ITA Derthona Nuoto 3 1 7. 2'27.86
32 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 8. 2'28.08
33 LAURIERI Andrea 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 3. 2'28.28
34 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 3. 2'29.44
35 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 4 5 4. 2'29.68
36 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 5 2 4. 2'29.90
37 SCHINTONE Federico 2005 ITA Dynamic Sport 5 6 5. 2'30.10
38 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 5 4 6. 2'30.17
39 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 6 3 2. 2'30.30
40 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4 8 5. 2'30.55
41 MARZINE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 4 6. 2'30.64
42 VIVALDA Marco 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 3 7. 2'30.70
43 BASSINO Daniele 2005 ITA Rari Nantes Torino 6 5 3. 2'31.36
44 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 5 7 7. 2'32.35
45 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 8 8. 2'32.40
46 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 15 8 1. 2'32.63
47 MARINELLO Gianluca 2005 ITA Dynamic Sport 6 8 4. 2'32.93
48 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 9 4 1. 2'33.04
49 MANGIONE Flavio Calogero 2005 ITA Dynamic Sport 9 3 2. 2'33.09
50 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 3 3. 2'33.48
51 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 2 5. 2'33.71
52 CAUSIN Flavio 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 7 8. 2'34.15
53 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 2 1. 2'34.36
54 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 7 6. 2'34.80
55 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 7 4. 2'35.11
56 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 7 7 2. 2'35.25
57 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 6 7. 2'35.29
58 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 12 3 1. 2'35.36
59 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 9 5 3. 2'35.54
60 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 10 7 1. 2'35.66

CARESIO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 4 5. 2'35.66
62 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 14 3 1. 2'36.15
63 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 12 5 2. 2'36.38
64 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 15 3 2. 2'36.46
65 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 5 3. 2'36.51
66 PIGLIONICA Alessio 2005 ITA Swimming Club Alessandria 8 1 6. 2'36.55
67 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 10 4 2. 2'36.75

MOSCA Mattia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 10 8 2. 2'36.75
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ROSSO Francesco 2005 ITA CS Roero 11 2 1. 2'36.75
70 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 9 7 4. 2'36.76
71 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 10 3 4. 2'37.09
72 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 11 4 2. 2'37.53
73 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 4 4. 2'37.90
74 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 6 5. 2'37.93
75 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 7 1 6. 2'38.35
76 CALLEGARO Giona 2005 ITA Centro Nuoto Torino 13 2 1. 2'38.78
77 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 6 5. 2'39.23
78 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 12 2 3. 2'39.73
79 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 8 7. 2'39.78
80 BRONGO Antoine 2005 ITA CN Saint Vincent ssd 6 4 8. 2'39.90
81 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 9 1 6. 2'40.05
82 CORTELLAZZI Cesare 2005 ITA Derthona Nuoto 10 6 5. 2'40.16
83 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 10 5 6. 2'40.23
84 RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 5 7. 2'40.28
85 PEROTTI Andrea 2005 ITA Rari Nantes Torino 7 3 8. 2'42.30
86 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 10 1 7. 2'42.40
87 SULKUQI Elton 2005 ALB Centro Nuoto Torino 9 2 7. 2'42.74
88 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 11 7 3. 2'43.11
89 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 11 8 4. 2'43.33
90 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 11 3 5. 2'43.78
91 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 12 6 4. 2'44.01
92 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 11 1 6. 2'44.28
93 BESSONE Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 11 5 7. 2'44.37
94 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 13 5 2. 2'44.62
95 DI CARLO Mikael 2005 ITA Centro Nuoto Torino 16 5 2. 2'44.68
96 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 2 8. 2'45.15
97 FERRARI Andrea 2006 ITA Sisport Spa ssd 14 6 2. 2'45.67
98 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 14 7 3. 2'45.92
99 MARCUCCI Ludovico 2005 ITA Derthona Nuoto 12 4 5. 2'46.19

100 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Dynamic Sport 9 8 8. 2'47.23
101 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 12 1 6. 2'47.28
102 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 13 7 3. 2'48.90
103 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 12 8 7. 2'49.07
104 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 13 8 4. 2'49.64
105 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 13 4 5. 2'50.59
106 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 14 5 4. 2'50.87
107 CARRA Cristian 2006 ITA Dynamic Sport 12 7 8. 2'51.13
108 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 14 4 5. 2'51.44
109 TORRE Enrico 2005 ITA CS Roero 11 6 8. 2'51.55
110 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 16 3 3. 2'51.74
111 GIULIANO Riccardo 2006 ITA CS Roero 13 6 6. 2'52.10
112 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 13 1 7. 2'53.63
113 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 15 6 3. 2'55.75
114 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 15 4 4. 2'58.06
115 BORGHI Lorenzo 2005 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 14 2 6. 2'58.46
116 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 15 7 5. 2'59.48
117 BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA Arona Active asd 13 3 8. 2'59.74
118 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 14 1 7. 3'00.12
119 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15 1 6. 3'05.15
120 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 15 5 7. 3'06.69
121 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 14 8 8. 3'11.20
122 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 15 2 8. 3'15.73

NON CLASSIFICATI

ORSI Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino SQ

Falsa partenza (2'39.19)

AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd ASS
BELMONDO Lorenzo 2005 ITA Dinamica ssd ASS

    Pubblicata: 03/06/2017 ore 11:25
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campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 4 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.89 9.00
2 3 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.09 7.00
3 1 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 1'23.40 6.00
4 5 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.93 5.00
5 6 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 1'24.06 4.00
6 8 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 1'24.07 3.00
7 2 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.71 2.00
8 7 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'27.21

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:00

Serie 2

1 4 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 1'26.00 1.00
2 6 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 1'28.72
3 5 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'29.54
4 3 LONGI Ginevra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.03
5 1 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 1'30.23
6 8 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.11
7 2 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.28
8 7 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'31.87

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:57

Serie 3

1 8 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'30.31
2 3 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'30.32
3 6 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'31.06
4 2 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 1'31.55
5 1 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 1'31.93
6 5 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'32.78
7 7 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'33.14
8 4 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'33.68

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:55

Serie 4

1 3 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.08
2 7 DEMICHELI Marta 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'34.58
3 4 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.69
4 5 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.25
5 8 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.27
6 1 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero 1'35.29
7 2 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 1'36.04
8 6 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'37.49

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:53

Serie 5

1 5 GUARISO Alessia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'35.80
2 3 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 1'36.13
3 7 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 1'36.38
4 2 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'36.81
5 1 BASSAN Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 1'36.88
6 6 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'37.13
7 4 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'37.62
8 8 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 1'37.70

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:50

Serie 6

1 7 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'33.94
2 4 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport 1'35.05
3 3 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 1'35.23
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4 5 CELOTTI Aurora 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'36.48
5 8 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'38.13
6 6 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'39.09
7 2 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'39.23

NON CLASSIFICATI

1 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino SQ

Falsa partenza (1'35.30)

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:48

Serie 7

1 4 TOMATIS Lucia 2007 ITA CS Roero 1'36.59
2 5 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'37.39
3 6 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'38.41
4 3 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.34
5 2 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'39.90
6 1 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'40.01
7 7 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'41.60
8 8 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 1'42.03

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:41

Serie 8

1 4 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'39.11
2 5 BALBO Ilaria 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'40.03
3 6 FALLACARA Sofia 2007 ITA Dynamic Sport 1'43.03
4 7 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 1'45.06
5 2 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'45.21
6 8 MACCARIO Martina 2006 ITA CS Roero 1'46.59
7 3 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'46.96
8 1 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'47.03

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:39

Serie 9

1 4 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'40.59
2 5 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 1'42.99
3 3 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 1'45.65
4 6 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'45.91
5 2 BERGAGLIO Chiara 2006 ITA Derthona Nuoto 1'46.84
6 8 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'47.04
7 7 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'47.66

NON CLASSIFICATI

1 TOPA Ioana Roberta 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport NP

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:49

Serie 10

1 5 PAVIN Annalisa 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'44.73
2 6 EL AZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'45.53
3 2 DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'47.30
4 8 MOCCI Sara 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'47.47
5 3 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'48.48
6 1 AGRETTI Emilia 2007 ITA Arona Active asd 1'52.01
7 4 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 1'52.18

NON CLASSIFICATI

7 RASELLI Viola 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport NP

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:38

Serie 11

1 3 TAPPARO Ilaria 2007 ITA Dynamic Sport 1'46.21
2 4 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'47.97
3 2 CALLEGARO Magda 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'54.39
4 5 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 1'54.92
5 7 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'57.43
6 6 GAZZOLA Martina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'58.43

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:39
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Serie 12

1 5 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'54.22
2 3 ROMANO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.47
3 4 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'11.94

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 11:32
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campionato regionale es A

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

1 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1 4 1. 1'21.89 9.00
2 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 1'22.09 7.00
3 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 1 1 3. 1'23.40 6.00
4 DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 4. 1'23.93 5.00
5 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 1 6 5. 1'24.06 4.00
6 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 1 8 6. 1'24.07 3.00
7 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 1'24.71 2.00
8 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CS Roero 2 4 1. 1'26.00 1.00
9 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1 7 8. 1'27.21

10 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 2 6 2. 1'28.72
11 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 2 5 3. 1'29.54
12 LONGI Ginevra 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 4. 1'30.03
13 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 2 1 5. 1'30.23
14 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 8 1. 1'30.31
15 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 3 2. 1'30.32
16 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 3. 1'31.06
17 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 8 6. 1'31.11
18 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 7. 1'31.28
19 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 3 2 4. 1'31.55
20 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 8. 1'31.87
21 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 3 1 5. 1'31.93
22 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 5 6. 1'32.78
23 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 7. 1'33.14
24 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 8. 1'33.68
25 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 6 7 1. 1'33.94
26 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 1. 1'34.08
27 DEMICHELI Marta 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 7 2. 1'34.58
28 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 3. 1'34.69
29 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport 6 4 2. 1'35.05
30 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 6 3 3. 1'35.23
31 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 4. 1'35.25
32 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 5. 1'35.27
33 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero 4 1 6. 1'35.29
34 GUARISO Alessia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 5 1. 1'35.80
35 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 4 2 7. 1'36.04
36 VARRA Victoria 2006 ITA Dynamic Sport 5 3 2. 1'36.13
37 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 5 7 3. 1'36.38
38 CELOTTI Aurora 2007 ITA Aquatica Torino ssd 6 5 4. 1'36.48
39 TOMATIS Lucia 2007 ITA CS Roero 7 4 1. 1'36.59
40 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 2 4. 1'36.81
41 BASSAN Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 5 1 5. 1'36.88
42 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 5 6 6. 1'37.13
43 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 5 2. 1'37.39
44 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 6 8. 1'37.49
45 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 4 7. 1'37.62
46 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 5 8 8. 1'37.70
47 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 6 8 5. 1'38.13
48 BENINI Irene 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 6 3. 1'38.41
49 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 6 6. 1'39.09
50 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 8 4 1. 1'39.11
51 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 6 2 7. 1'39.23
52 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 7 3 4. 1'39.34
53 DE BACCO Camilla 2006 ITA Aquatica Torino ssd 7 2 5. 1'39.90
54 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 1 6. 1'40.01
55 BALBO Ilaria 2007 ITA Rari Nantes Torino 8 5 2. 1'40.03
56 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 9 4 1. 1'40.59
57 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 7 7. 1'41.60
58 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 7 8 8. 1'42.03
59 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 9 5 2. 1'42.99
60 FALLACARA Sofia 2007 ITA Dynamic Sport 8 6 3. 1'43.03
61 PAVIN Annalisa 2007 ITA Sisport Spa ssd 10 5 1. 1'44.73
62 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 8 7 4. 1'45.06
63 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 2 5. 1'45.21
64 EL AZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 6 2. 1'45.53
65 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 9 3 3. 1'45.65
66 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 9 6 4. 1'45.91
67 TAPPARO Ilaria 2007 ITA Dynamic Sport 11 3 1. 1'46.21
68 MACCARIO Martina 2006 ITA CS Roero 8 8 6. 1'46.59
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69 BERGAGLIO Chiara 2006 ITA Derthona Nuoto 9 2 5. 1'46.84
70 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 3 7. 1'46.96
71 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Centro Nuoto Torino 8 1 8. 1'47.03
72 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 9 8 6. 1'47.04
73 DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 10 2 3. 1'47.30
74 MOCCI Sara 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 10 8 4. 1'47.47
75 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 9 7 7. 1'47.66
76 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 11 4 2. 1'47.97
77 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 10 3 5. 1'48.48
78 AGRETTI Emilia 2007 ITA Arona Active asd 10 1 6. 1'52.01
79 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 10 4 7. 1'52.18
80 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 12 5 1. 1'54.22
81 CALLEGARO Magda 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 2 3. 1'54.39
82 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 11 5 4. 1'54.92
83 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 7 5. 1'57.43
84 GAZZOLA Martina 2007 ITA Sisport Spa ssd 11 6 6. 1'58.43
85 ROMANO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 12 3 2. 2'00.47
86 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 12 4 3. 2'11.94

NON CLASSIFICATI

MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino SQ

Falsa partenza (1'35.30)

RASELLI Viola 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport NP

TOPA Ioana Roberta 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport NP

PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS

ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto ASS
BLEAH Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino ASS
CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
MAZZEO Francesca 2007 ITA CS Roero ASS
BERTERO Lavinia 2007 ITA CS Roero ASS
MORA Lisa 2007 ITA Arona Active asd ASS
MIRAGLIA Giorgia Rebecca 2006 ITA Arona Active asd ASS
DENI Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport ASS

    Pubblicata: 03/06/2017 ore 11:25
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campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'20.15 9.00
2 5 ROLANDI Marcello 2005 ITA Derthona Nuoto 1'20.53 7.00
3 6 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'21.44 6.00
4 1 RETEUNA Francesco 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.81 5.00
5 3 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'22.98 4.00
6 2 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'23.70 2.00
7 8 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'24.08 1.00
8 7 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'24.68

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:36

Serie 2

1 5 CERNAT Marian Mateo 2005 ROM Dynamic Sport 1'21.01
2 4 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'23.05 3.00
3 7 VALPREDA Giacomo 2005 ITA Asti Nuoto 1'24.91
4 2 DAMIANO Alessio 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.14

6 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.14
6 8 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.15
7 3 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'27.36
8 1 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 1'27.86

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:34

Serie 3

1 5 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.50
2 3 BALACHIA Alessandro 2005 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'26.94
3 8 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 1'27.03
4 2 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1'27.81
5 4 BERNI Marcello 2005 ITA Swimming Club Alessandria 1'28.41
6 6 HATMANU Alexandru 2005 ROM Rari Nantes Torino 1'28.48
7 7 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'30.31
8 1 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.89

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:31

Serie 4

1 6 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'26.79
2 4 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'27.63
3 3 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'27.64
4 7 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.37
5 2 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'29.66
6 1 TRIBOLO Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.44
7 5 SCHINTONE Federico 2005 ITA Dynamic Sport 1'31.99
8 8 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'33.18

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:29

Serie 5

1 5 GALLINA Leonardo Roberto 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'30.35
2 8 PREUTESI Cristian Andrei 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.59
3 1 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'31.73
4 4 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 1'32.88
5 7 BOCCI Federico 2005 ITA Asti Nuoto 1'32.98
6 6 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'33.00
7 3 ROSSO Francesco 2005 ITA CS Roero 1'33.18
8 2 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'35.35

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:27

Serie 6

1 3 CAPRA Jose' Renato 2005 ITA CS Roero 1'32.29
2 4 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'33.31
3 5 CALCIANO Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'34.02
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4 7 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'35.89
5 1 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'36.45
6 6 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'36.47
7 2 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'37.20
8 8 MALTESE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'37.26

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:25

Serie 7

1 1 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.22
2 5 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 1'35.45
3 6 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 1'35.62
4 2 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'36.10
5 3 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'36.61
6 7 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'36.98
7 4 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 1'39.17
8 8 CALLEGARO Giona 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'40.11

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:23

Serie 8

1 6 CICALINI Christian 2005 ITA Derthona Nuoto 1'29.15
2 7 KALLAVERJA Keivin Simone 2005 ITA Swimming Club Alessandria 1'36.02
3 3 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'37.52
4 5 DI CARLO Mikael 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'38.60
5 4 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Dynamic Sport 1'39.12
6 8 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'39.14
7 2 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'40.48
8 1 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'41.66

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:20

Serie 9

1 4 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 1'39.26
2 5 PUGLIESE Joseph 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'39.32
3 7 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.92
4 2 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'40.12
5 3 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'40.28
6 6 CHIRIOTTI Pietro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'40.36
7 1 BARBERO Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'41.42
8 8 TORRE Enrico 2005 ITA CS Roero 1'45.06

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:18

Serie 10

1 3 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'38.93
2 6 CORTELLAZZI Cesare 2005 ITA Derthona Nuoto 1'40.22
3 5 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'40.89
4 4 RAVARINO Edoardo 2006 ITA Derthona Nuoto 1'43.11
5 1 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'43.75
6 8 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'45.02
7 2 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 1'45.11
8 7 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA Dynamic Sport 1'45.74

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:16

Serie 11

1 1 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 1'40.23
2 5 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'43.96
3 4 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'49.27
4 3 FERRARI Andrea 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'54.09
5 6 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'57.39
6 2 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'58.03
7 7 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 2'02.14

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 12:14
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campionato regionale es A

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

1 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 1'20.15 9.00
2 ROLANDI Marcello 2005 ITA Derthona Nuoto 1 5 2. 1'20.53 7.00
3 CERNAT Marian Mateo 2005 ROM Dynamic Sport 2 5 1. 1'21.01
4 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 1'21.44 6.00
5 RETEUNA Francesco 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 4. 1'21.81 5.00
6 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 3 5. 1'22.98 4.00
7 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 1'23.05 3.00
8 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 2 6. 1'23.70 2.00
9 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 1'24.08 1.00

10 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 7 8. 1'24.68
11 VALPREDA Giacomo 2005 ITA Asti Nuoto 2 7 3. 1'24.91
12 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 4. 1'26.14

DAMIANO Alessio 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 2 4. 1'26.14
14 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 8 6. 1'26.15
15 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 5 1. 1'26.50
16 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 6 1. 1'26.79
17 BALACHIA Alessandro 2005 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 3 3 2. 1'26.94
18 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 3 8 3. 1'27.03
19 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 3 7. 1'27.36
20 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 1'27.63
21 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 3 3. 1'27.64
22 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 3 2 4. 1'27.81
23 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 2 1 8. 1'27.86
24 BERNI Marcello 2005 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 5. 1'28.41
25 HATMANU Alexandru 2005 ROM Rari Nantes Torino 3 6 6. 1'28.48
26 CICALINI Christian 2005 ITA Derthona Nuoto 8 6 1. 1'29.15
27 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 7 4. 1'29.37
28 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 4 2 5. 1'29.66
29 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 7. 1'30.31
30 GALLINA Leonardo Roberto 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 5 1. 1'30.35
31 TRIBOLO Matteo 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 1 6. 1'30.44
32 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 8. 1'30.89
33 PREUTESI Cristian Andrei 2005 ITA Centro Nuoto Torino 5 8 2. 1'31.59
34 ROSSI Giovanni 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 1 3. 1'31.73
35 SCHINTONE Federico 2005 ITA Dynamic Sport 4 5 7. 1'31.99
36 CAPRA Jose' Renato 2005 ITA CS Roero 6 3 1. 1'32.29
37 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 5 4 4. 1'32.88
38 BOCCI Federico 2005 ITA Asti Nuoto 5 7 5. 1'32.98
39 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 6 6. 1'33.00
40 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 8. 1'33.18

ROSSO Francesco 2005 ITA CS Roero 5 3 7. 1'33.18
42 ROLANDO Luca 2005 ITA Rari Nantes Torino 6 4 2. 1'33.31
43 CALCIANO Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Torino 6 5 3. 1'34.02
44 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 1 1. 1'35.22
45 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 2 8. 1'35.35
46 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 7 5 2. 1'35.45
47 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 7 6 3. 1'35.62
48 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 7 4. 1'35.89
49 KALLAVERJA Keivin Simone 2005 ITA Swimming Club Alessandria 8 7 2. 1'36.02
50 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 2 4. 1'36.10
51 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 1 5. 1'36.45
52 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 6 6 6. 1'36.47
53 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 3 5. 1'36.61
54 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 7 7 6. 1'36.98
55 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 2 7. 1'37.20
56 MALTESE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 8 8. 1'37.26
57 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 8 3 3. 1'37.52
58 DI CARLO Mikael 2005 ITA Centro Nuoto Torino 8 5 4. 1'38.60
59 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 10 3 1. 1'38.93
60 D'ORIA Federico Mattia 2005 ITA Dynamic Sport 8 4 5. 1'39.12
61 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 8 6. 1'39.14
62 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 7 4 7. 1'39.17
63 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 9 4 1. 1'39.26
64 PUGLIESE Joseph 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 9 5 2. 1'39.32
65 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 9 7 3. 1'39.92
66 CALLEGARO Giona 2005 ITA Centro Nuoto Torino 7 8 8. 1'40.11
67 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 9 2 4. 1'40.12
68 CORTELLAZZI Cesare 2005 ITA Derthona Nuoto 10 6 2. 1'40.22
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69 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 11 1 1. 1'40.23
70 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 9 3 5. 1'40.28
71 CHIRIOTTI Pietro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 9 6 6. 1'40.36
72 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd 8 2 7. 1'40.48
73 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 5 3. 1'40.89
74 BARBERO Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Torino 9 1 7. 1'41.42
75 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 1 8. 1'41.66
76 RAVARINO Edoardo 2006 ITA Derthona Nuoto 10 4 4. 1'43.11
77 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 1 5. 1'43.75
78 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 11 5 2. 1'43.96
79 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 8 6. 1'45.02
80 TORRE Enrico 2005 ITA CS Roero 9 8 8. 1'45.06
81 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 10 2 7. 1'45.11
82 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA Dynamic Sport 10 7 8. 1'45.74
83 RITTA' Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 11 4 3. 1'49.27
84 FERRARI Andrea 2006 ITA Sisport Spa ssd 11 3 4. 1'54.09
85 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 11 6 5. 1'57.39
86 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 11 2 6. 1'58.03
87 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 11 7 7. 2'02.14

NON CLASSIFICATI

DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd ASS

SALES Giovanni 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS
FIDONE Mohamed Karim 2006 ITA Arona Active asd ASS
CAMPAGNOLI Dario 2006 ITA Arona Active asd ASS
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